

**Expert Grindsted Invest ApS**  
**Trehøjevej 19, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 37 77 36 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017..

---

Kim Skjold Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 6. juni - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Expert Grindsted Invest ApS  
Trehøjevej 19  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 77 36 03

Stiftet: 6. juni 2016

Regnskabsår: 6. juni - 31. december

### Bestyrelse

Kim Skjold Pedersen, Engsparken 67, 7200 Grindsted  
Ole Skjold Pedersen, Storegade 53, 7200 Grindsted  
Ronni Sebastian Lade Eriksen, Søndervold 47, 7200 Grindsted

### Direktion

Kim Skjold Pedersen, Engsparken 67, 7200 Grindsted

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og administration af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed eller bestyrelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 108.015. Det ordinære resultat efter skat udgør 197. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/6 2016 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.015</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.921
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.094</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.897
<b>Årets resultat</b>	<b>197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	5.113.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.113.898</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.113.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	287.926
Tilgodehavender i alt	<u>287.926</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>287.926</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.401.824</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.232.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.232.860</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	163.188
Gæld til pengeinstitutter	1.955.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.118.767</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.351.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.401.824</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

	6/6 2016 - 31/12 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	37.897
	<b>37.897</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	5.183.819
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.183.819</b>
Årets afskrivninger	-69.921
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-69.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>5.113.898</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	197
	<b>197</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.458 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.114 t.kr.	